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ZAMBOANGA CITY WATER DISTRICT

Pilar Street, Zamboanga City

SUPPLEMENTAL/BID BULLETIN
ADDENDUM NO. 2022-001

This Addendum is issued to clarify, modify or amend items in the Bid Documents in view of the Pre-
Conference on February 17, 2022 via Video Conferencing. This shall form an integral part of the Bid

Documents.
PR No. Item Description Issues/Amendments/Updates
/Clarifications
to the Bidding Documents
22-0009 | Supply & Delivery of Various C.I. | ¢ Please find attached revised Schedule of

use in
to be

Saddle Clamp for
Newtapping Materials
carried in stock

Requirements and Technical Specifications

22-0010 | Supply & Delivery of P.E. Tubing | ¢ QUERY FROM MIE ORO: “Yung item no. 1 sir, ano po
for use in Newtapping Materials itong 12mm sir, ISO po ito or CPS po?
to be carried in stock
" ANSWER OF END-USER: End user requires the ISO
SDR11 for all items under PR No. 22-0010.
e | QUERY FROM MIE ORO: “Good day po Sir/Ma'am. May
 clarification lang kami tungkol sa specification no. VII.
Digital Dot Matrix Printing. Ito po ba ay Laser Printed or
Engraved (Embossed)? Kasi po yung marking namin is
engraved(Embossed). Okay lang po ba kung marking
namin ay engraved?”
" ANSWER OF END-USER: Laser Marking only
\
e QUERY FROM MIE ORO: “Sir/Ma’am good day for
clarification po, yung 50mm if convert to inches 1 % po
ba ito or 2”?”
| ANSWER OF END-USER: Conversion of 50mm to inch =
2 inches based on our requirements.
e ' Please find attached revised Schedule of
' Requirements and Technical Specifications
22-0011 | Supply & Delivery of Brass Fittings | ¢ Please find attached revised Schedule of
for use in Newtapping Materials | Requirements and Technical Specifications
to be carried in stock
22-0012 | Supply & Delivery of G.l. Fittings | ¢ QUERY FROM WINCORP: “May question lang po doon

for use in Newtapping Materials
to be carried in stock

sa mga fittings for Gl, is it I.D. or O.D.? yung mga sizes
for example sa 12mm is it %? question lang po doon sa
12mm, ang conversion nya into inches is %? and then
yung 19, 3/4?, tama sir?”

ANSWER OF ENDUSER: Under PR 22-0012, All G.I.
Fittings sizes stated in the PR are all for inside diameter:

12mm = 1/2 inch
19mm = 3/4 inch
25mm =1 inch

50mm = 2 inches
75mm = 3 inches




The outside diameter is now the basis for the
heavy gauge of Sch.40.

e  Please find attached revised Schedule of
Requirements and Technical Specifications

For guidance and information of all concerned.
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MICHAEL ANGELO M. CARBON

Chairperson
Bids and Awards Committee

Posting date: February 23, 2022
Posted in the Phil-GEPS, ZCWD Website & Bid Bulletin




